
 

          
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Двадцять шостої (позачергової)   сесії 

 
03.06.2022 р.                                        Летичів                                              № 4    

 

Про надання матеріальної допомоги 

 

 

Розглянувши заяви громадян щодо надання матеріальної допомоги, 

відповідно до ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи рекомендації постійної комісії з питань планування, фінансів, 

бюджету та соціально-економічного розвитку,  селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Надати матеріальну допомогу сімям загиблих в АТО та в наслідок російської 

агресії в Україні на закупівлю дров паливних:  

- гр. Закорчменній Наталії Анатоліївні (вул. Юрія Савіцького 59, кв.15) в сумі 

8000,00 грн.; 

- гр. Савіцькій Надії Іванівні (вул. Савіцького Юрія,88 кв.24) в сумі 8000,00 

грн.; 

- гр. Шірпал Тетяні Миколаївні (с. Суслівці) в сумі 8000,00 грн.; 

- гр. Зубковій Антоніні Петрівні (вул. Зубкова Івана,10) в сумі 8000,00 грн.; 

- гр. Майданюк Катерині Степанівні (с. Сахни) в сумі 8000,00 грн.; 

- гр. Віхтюк Тетяні Василівні (с. Юрченки) в сумі 8000,00 грн.; 

- гр. Савчук Поліні Степанівні (с. Буцни) в сумі 8000,00 грн.; 

- гр. Димінській Неонілі Казимирівні (вул. Смолінського Леоніда,5) в сумі 

8000,00 грн.; 

- гр Журавській Тетяні Іванівні (с. Новокостянтинів) в сумі 8000,00 грн.; 

- Кравчуку Олександру Васильовичу (вул. Рильського,38/1) в сумі 8000,00 грн.; 

- Прохорчук Людмилі Олександрівні (вул. В.Великого,65) в сумі 8000,00 грн., 

 

2. Надати матеріальну допомогу гр Іськовій Альоні Андріївні (вул 

Автопарківська,7/1) в сумі 10000,00 грн. на лікування сина Іськова Михайла 

Олександровича . 

 

3. Виконання даного рішення покласти на начальника відділу бухгалтерського 

обліку та фінансової звітності Наталію ВАВРИК. 

 



4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості,  

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг (голова комісії - 

Морозова О.М.). 
 

 

 

 Селищний голова                                          Ігор ТИСЯЧНИЙ  

  

 

 

 

 


